

## İki gün arayla ikinci silahlı soygun girişimi Adıyaman'ı Vahşi Batı Sandılar!

Adıyaman'da bir markete girerek elindeki silah ile soygun girişiminde bulunan şahıs, kasadaki paraları alamadan kaçtı. Adıyaman'da iki gün arayla ikinci silahlı soygun girişimi yaşandı.



Edinilen bilgilere göre, Adıyaman merkez Yeni Mahalle 25187 Sokak içerisinde bulunan Aziz Göçer'e ait markete gelen kimliği henüz tespit edilemeyen bir şahıs, elindeki tabancayla 80 yaşındaki Göçer'e doğrulttu. Yüzüne takmış olduğu cerrahi maskesiyle yüzünü saklayan şahıs, elindeki silahı Aziz Göçer'e doğrulttu. Ara sokak içerisindeki markete işleten Göçer, kandasında ve kasada para olmadığını, herhangi bir şey veremeyeceğini söyledi. Elinde silahla, Göçer'den paraları isteyen kimliği belirsiz soyguncu, paranın olmadığını anlayınca, olay yerinden hızla kaçtı.

## BIK Şubesinde Gazetemize Ziyaret

Basın İlan Kurumu (BIK) Malatya Şube Müdürü İbrahim Yalınbaş, gazetemizi ziyaret ederek, gazetemiz İmtiyaz sahibi Mustafa Yüksel'e bir süre sohbet etti.



Beraberinde Şube personeli Levent Çakır ile birlikte gazetemizi ziyaret eden BIK Malatya Şube Müdürü Yalınbaş, İBK Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Bilal Çiğdem'e teşekkür etti. Ziyarete, BIK Malatya Şube Müdürü Çiğdem, Adıyaman'da yürüten faaliyetler konusunda İnan Çiğdem ile görüşme hakkında bilgi verdi. Kurumsal işbirliklerinin artırılması hususunda neyer yapılabileceği hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. BIK Şube Müdürü İbrahim Yalınbaş, Basın İlan Kurumu amaçlı faaliyetleri ve İktisadi İşletmelerle ilgili mevzuat hakkında detaylı bilgilendirme yaparak, basın sektörünün sorunları ve çözüm önerileri hakkında sohbet etti.

Haberin Doğru Adresi

# Güne Bakış

Günlük Yerel Süreli Yayın

28 EKİM 2021 PERŞEMBE YIL : 17 SAYI : 5099 FİYAT: 75 KURUŞ (KDV DAHİL)

ADİYAMAN GARDEN OTEL

Garden Adıyaman Hotel  
Sizce: Mül. 20199 Sk. No: 1 Merkez Adıyaman - Türkiye  
Rezervasyon : 0 418 240 1000

## Çakırhöyük'te Akıl ve Zekâ Oyunları Atölyesi Yeteneklere Yenilerini Ekleme Şansı!

Besni ilçesine bağlı Çakırhöyük Beldesi İlk ve Ortaokul bünyesinde hayırseverlerin desteği ile iç tetiştirli ve donanımı yapılan akıl ve zekâ oyunları atölyesinin açılışı yapıldı. Açılışa konuşan Adıyaman Valisi Mahmut Çuhadar, "Vali Mahmut Çuhadar, "Akıl ve zeka oyunları atölyelerinin öğrencilerimizin yeteneklerine yenilerini eklemelerinin yanı sıra kaliteli bir ortam, akademik başarılarına da katkı sağlayacağına inanıyorum. Atölyelerin öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.



Besni ilçesine bağlı Çakırhöyük Beldesi İlk ve Ortaokul bünyesinde hayırseverlerin desteği ile iç tetiştirli ve donanımı yapılan akıl ve zekâ oyunları atölyesinin açılışı yapıldı. Açılışa Vali Mahmut Çuhadar, Besni Kaymakamı Nazlı Demir, Basın Belediye Başkanı Eyüp Mehmet Emre, Çakırhöyük Belediye Başkanı Mustafa Çetin ve belde halkı katıldı.



Mahmut Çuhadar ve beraberindeki heyet, öğrencilerin zihinsel becerilerini artırmak ve onlara stratejik düşünce yeteneği kazandırmak için Çakırhöyük Beldesi İlk ve Ortaokulu bünyesinde kurulan atölyenin açılış kutlamaları gerçekleştirildi.

Öğrencilerin oyun oynayarak karar verme, problem çözme, akıl ve mantık yürütme gibi yeteneklerini geliştirmesi amacıyla kurulan akıl ve zeka oyunları atölyesinin Çakırhöyük öğrencilerine hayırlı olmasını isteyen Vali Mahmut Çuhadar, "Akıl ve zeka oyunları atölyelerinin öğrencilerimizin yeteneklerine yenilerini eklemelerinin yanı sıra kaliteli bir ortam, akademik başarılarına da katkı sağlayacağına inanıyorum. Atölyelerin öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu. Haber: Mehmet Ünsal

Kurt yapmaz bu taksimi, kuzulara şah olsa!  
**1 Kişi, 42 Milyonu Kurtarabilir**

Neçir Fazıl Kızılkaya'nın bir ülkedeki dilekleri gibi bir dünyaya yayguncu NTV'de yer alan bir haber, Kızılkaya'nın "Bir kediye tam okuz, dokuz kediye bir pul. Bu taksimi kurt yapmaz kuzulara şah olsa. Yaşamın kelimeleri kelli karaborsa" dilelerini bir kez daha hatırladı. Dünyanın en zengin Elin Mas'ın servetinin yalnızca yüzde 2'sinin dünyacak açığı bürüneceği belirtildi.

ÇAKIRHÖYÜK İLK-ORTAOKULU

**Kurala uymayanlara 5 ila 100 bin TL arasında ceza Gıda Denetimi Sürüyor**

Tarım ve Orman Bakanlığının Gıda Denetimi 'Sefirberliği' kapsamında Adıyaman'da çok sayıda ekip te gıda üretim, satış ve tüketim yerleri denetliyor.

Tarım ve Orman Bakanlığının sanayide 25-28 Ekim tarihleri arasında düzenlenen 'Gıda Denetimi Sefirberliği' Adıyaman'da çok sayıda ekip ile gerçekleştiriliyor.

**Vali Çuhadar'dan şehit ailesine taziye**

Adıyaman Valisi Mahmut Çuhadar, Şehit Bekir Duğultanın vefat eden annesi Beşay Duğultanın Besni İlçesine bağlı Uzunkuş köyünde ki ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

**Klima ağır geldi, sürüklediler, mahalleye ayağa kaldırdılar Çaldılar, Ağır Geldi, Biraktılar!**

Adıyaman'da bir iş yerinin klima motorunu çalıp daha sonra taşıyamayan iki hırsız mahalle sakinleri çok sokak kovaladı. Edinilen bilgilere göre, kimliği henüz belirlenmeyen iki şahıs, Cumhuriyet Mahallesi Çarşı Engelver Derneği yakınında bulunan Zeyneli Piyade iş yerinin klima motorunu çaldı.

**600 Kilo Tütün Kül Oldu**

Adıyaman'da bir evin bahçesinde çıkan yangın nedeniyle kurutulmaya bırakılan 600 kilogram tütün yanan kül oldu.

Edinilen bilgilere göre, Yeşilyurt Mahallesi'nde Zeyneli Piyade iş yerinin bahçesinde bulunan bahçe yangınında alev alan tütünler nedeniyle gökyağzını dumankı kapladı. Bögeden tesadufen geçen Adıyaman Belediye İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, yangına müdahale etti. İtfaiye ekiplerinin zamanında müdahalesi sayesinde, yangın, yangında bulunan kamada sönmeye başladı. Maddi hasarı olduğu yangının çıkış nedeni yapılacak incelemenin ardından belirlenecek (PHA)

**Terör Operasyonunda Gözaltı**

Adıyaman'da terör örgütü PKK/CKK'ya yardım ve yataklık ettiği iddia edilen şahıs gözaltına alındı. Şahıs, çıkarıldığı mahkemeye adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Edinilen bilgilere göre, Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığında terör örgütü PKK/CKK'ya yönelik yürütülen soruşturmalar kapsamında daha önceden gözaltına alınan K.Y., isimli şahsın örgütle ortak yaşam tarzını yansıtan yapan niye ve işbirlikleri hakkında bilgi verdi. Verilen bilgiler doğrultusunda yine Cumhuriyet Başsavcılığının koordinatöründe harekete geçen Adıyaman İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Y.Y., isimli şahıs yakalanarak gözaltına alındı.

**Erdemoğlu'ndan Tut'a Kültür Merkezi**

Gaziantep ve Adıyaman'da yaptığı yatırımlarla ve desteklerle adından sıkça söz ettiren Erdemoğlu ailesi, Tut ilçesinde kültür merkezi yapacak.

Tut Belediye Başkanı Mehmet Kılıç'ın yoğun çabası sonucu, hibe desteklerinin yanında hayırseverlerin de desteğiyle, yine Erdemoğlu ailesi tarafından yapılan Tazye Evi inşaatına sona geldi.

**Kılıç, Personeliyle Bir Araya Geldi**

Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılıç, Fen İşleri müdürlüğü personeliyle bir araya geldi.

Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılıç, hizmetli her noctaya yakmak için personelleriyle bir araya gelip, fikir alışverişinde bulunmaya devam ediyor.

bizi SOSYAL MEDYADA TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

gunebakis02 gunebakisadiyaman gunebakis02 gunebakismet

bu gazete /Anadolu'nun Sesi iPad-iphone whatsapp telegram



## Terör Operasyonda Gözaltı



Adıyaman'da terör örgütü PKK/KCK'ya yardım ve yataklık ettiği iddia edilen şahıs gözaltına alındı. Şahıs, çıkarıldığı mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Edinilen bilgilere göre, Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığınca terör örgütü PKK/KCK'ya yönelik yürütülen soruşturmas kapsamında daha önceden gözaltına alınan K.Y., isimli şahsın örgüte erzak, yaşam malzemesi yardımı yapan mülk ve ibrikçileri hakkında bilgi verdi. Verilen bilgiler doğrultusunda yine cumhuriyet başsavcılığının koordinatörlüğünde hareketi geçen Adıyaman İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Y.Y., isimli şahsı yakalayarak gözaltına aldı. 4 gün boyunca gözaltında tutulan Y.Y., tamamenin ifadesinin ardından Adıyaman Adliyesine sevk edildi. Y.Y., burada çıkarıldığı mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Konuyla ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)

## Alacak Tartışması Karakolda Bitti



Adıyaman'da, alacak verecek meselesi yüzünden çıkan tarbsma polis ekiplerinin müdahalesiyle karakolda bitti.

Edinilen bilgilere göre, Sanlıurta çar Adıyaman'ın inşaat malzemesi alan bir grup şahıs, sattıkları malzemenin fiyatını parasını alamadıkları gerekçesiyle Adıyaman'a geldi. Karakoldaki kamyoneti ile Adıyaman'a gelen ve burada malzeme sattıkları Yeni Sanay mahalles Karayolları Kavşağı yakınındaki inşaat kamyoneti yanıştarın şahıslar, sattıkları malzemenin tek tek kamyonete yüklemeye başladı. İnşaatlar malzemesinin getiğini gören vatandaşlar durumu polis ekiplerine bildirdi. Kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri, yüklemeyi durdurdu. Bu esnada olay yerine gelen inşaat görevleri ile parasını alamadıkları gerekçesiyle malzemenin alan şahıslar arasında tartışma çıktı. Polis ekipleri her iki taraf da sakınlaşmaları polise merkezine götürdü. Tarafları bir birinden davası ve şikayeti olduğu öğrenildi. Konuyla ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)



## Klima ağır geldi, sürüklediler, mahalleyi ayağa kaldırdılar Çaldılar, Ağır Geldi, Bıraktılar!

Adıyaman'da bir iş yerinin klima motorunu çalıp daha sonra taşıyamayan iki hirsuz mahalle sakinleri sokak sokak kovaladı.

Edinilen bilgilere göre, kimliği henüz belirlenmeyen iki şahıs, Cumhuriyet Mahallesi Görme Engelliler Demeyi yanlarında bulunan Zeynel Rıza adlı iş yerinin klima motorunu söküp, Klima motorunu bir süre taşıyarak götürmeye çalıştı her iki şahıs yorulunca bu defa klima motorunu sürüklemeye başladı. Sokaktan gelen seslere uyanan mahalle sakinleri her iki şahsı fark ederek sokağa indirdi. Sokağa inen mahalle sakinlerin fark eden her iki şahıs klima motorunu bırakarak kaçmaya başladı. Hirsuzlar ile mahalle



## Tandır ekmeği ile analı-kızılı köftesi tescillendi

Yeşilyurt Belediye Başkanı Mehmet Çınar, Malatya'nın yöresel yemeklerinden tandır ekmeği ve analı kızılı köftesine tescil aldıklarını hatırlatarak, "Bölgemizde en fazla Coğrafi İşaret Tescil Belgesi alan yerel yönetim olmanın gururunu yaşıyoruz" diye konuştu.

Yeşilyurt Belediye Başkanı Mehmet Çınarın başkanlığında gerçekleşen Yeşilyurt Kent Kurulunda kurulan Gastronomi Çalışma Grubunun yürüttüğü çalışmalar neticesinde Malatya'nın zengin yemek kültüründe yer alan yöresel lezzetler teker teker Coğrafi İşaret Tescil Belgesine kavuştu. Malatya ve Yeşilyurt'un geleneksel sofrasında yer alan yemek, tatl ve meyvelerin coğrafi işaret belgesiyle koruma altına alınmaya devam eden Yeşilyurt Belediyesi ile Yeşilyurt Kent Kurulunun birlikteliğiyle gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde Malatya Tandır Ekmeği ile Malatya Analı-Kızılı Köftesi de Türk Patent ve Marka Kurumunca tescillenerek Coğrafi İşaret Tescil Belgesi almaya hak kazandı.

Malatya Tandır Ekmeği ile Malatya Analı-Kızılı Köftesinin Coğrafi İşaret Tescil Belgesi, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan tarafından Yeşilyurt Belediye Başkanı Mehmet Çınar'a teslim edildi.

Yeşilyurt Belediye Başkanı Mehmet Çınar, Malatya'da Coğrafi İşaret Tescil Belgesi



alan 16 yöresel lezzetin 6.sının Yeşilyurtta olduğunu ifade ederken, Yeşilyurt Kent Kurulunun ortaklaşa yürüttüğü çalışmaların ardından Doğu Anadolu Bölgesinde en fazla Coğrafi İşaret Tescil Belgesi alan yerel yönetimler arasında ilk sırada yer aldıklarını söyledi.

Malatya Tandır Ekmeği ile Malatya Analı-Kızılı Köftesinin Coğrafi İşaret Tescil Belgesine kavuşmasının sevincini yaşadıklarını ifade eden Yeşilyurt Belediye Başkanı Mehmet Çınar, Malatya'nın yöresel lezzetlerinin koruma altına alınması sürecinde desteklerini

sunan Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan'a teşekkürlerini sundu. Başkan Çınar, Doğu Anadolu Bölgesinde en fazla Coğrafi İşaret Tescil Belgesi alan yerel yönetim olmanın gururunu yaşadıklarını söyledi.

Malatya ve Yeşilyurt'un zengin yemek menüsünde yer alan yöresel lezzetlerin teker teker Coğrafi İşaret Tescil Belgesine kavuştuğunu vurgulayan Çınar, "Bugün Ankara'da ziyaret ettiğimiz



sakinleri arasında ara sokaklarda konuşulmaya başlandı. Gecein karanlığından faydalanarak her iki şahıs, kaparak kayıplara karıştı. Durum üzerine mahalle sakinleri olay yerine gelerek incelemekte bulundu. Yapılan incelemeğin ardından klima motoru iş yerine teslim edildi. Polis ekipleri her iki şahsı yakalamak için çalışma başlattı. Konuyla ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)

## 600 Kilo Tütün Kül Oldu



Adıyaman'da bir evin bahçesinde çıkan yangın nedeniyle kurutulmaya bırakılan 600 kilogram tütün yanarak kül oldu.

Edinilen bilgiye göre, Yeşilyurt Mahallesi'nde Zeynel K'ya ait evin bahçesinde binmeyen nedenle yangın çıktı. Bahçe yangınında alev alan tütünler nedeniyle gökyüzünü dumanlar kapladı. Bölgeden tescüllenen geçen Adıyaman Belediyesi İtalya Müdürü'ne olduğu, yangınla mücadele eden İtalya ekiplerinin zamanında müdahalesi yangının yanı başında bulunan kamak sığarcasının bölge gitti. Maddi hasarın büyüğü yangının çıkme nedeni yapılacak incelemeın ardından netlik kazanacak. (PHA)

## Besni'de Uyuşturucuya 7 Gözaltı



Besni ilçesinde uyuşturucu tacirlerine yönelik operasyonda 7 kişi gözaltına alındı.

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığının koordinesinde yürütülen çalışma kapsamında, Besni İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından uyuşturucu tacirlerine yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda bir miktar uyuşturucu madde ele geçirildi, 7 şüpheli gözaltına alındı. Polis tarafından yapılan operasyonda gözaltına alınan 7 şüpheli sorgulanarak üzere emniyete getirildi. (PHA)



## Terörün yaşam malzemesi yakalandı

Adıyaman İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince Eren-8 operasyon kapsamında yapılan arazi arama ve tarama faaliyetleri kapsamında terör örgütü PKK'nın patlayıcı madde yapımında kullanılanları malzemeler ile yaşam malzemeleri ele geçirildi.

Edinilen bilgilere göre, Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığının koordinesinde yürütülen terör örgütü PKK/KCK'ya yönelik çalışmalar kapsamında İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince merkez belediye Darıca köyü kırsalında arazi arama ve tarama çalışması yapıldı. Jandarma ekiplerince gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında sayılardan arasında topırağa gömülü vaziyette, 3 adet mutfak tıp, 2 adet plastik tıp, 6 adet tütün ve patlayıcı madde yapımında kullanılan 32 kilo gübre ile yaşam malzemesi ele geçirildi. Ele geçirilen malzemeler yapılan incelemelerin ardından Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığının işlemine imha edildi. (İHA)

### Güne Bakış

GÜNLÜK YEREL SÖZLEŞİM KURULUŞU 09.12.2004

28 EKİM 2021 PERŞEMBE Yıl : 17 Sayı : 5022

ADIM KİTAPÇILIK MATBAACILIK GAZETECİLİK FİKİRAMOL KULTE SANATİNDİVA İMZYAVAZ SAHİBİ

### Mustafa YÜCEKAYA

Senz Müdür Senay ÇELİKER

Genel Yayın Yönetmeni Mustafa KAVAK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Murat ÇELİKER

Satış Sorumlusu S. Fatih Karakaş

Habuk Derneğinden Av. Derinhan Soylu - Av. Hasti Şimşek

### GÜNE BAKIŞ GAZETESİ

Hasanlar Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 219 Çarşı, Plaza Kat: 3 Darıca, 46200/ADIMAN TELEFAX: 04160 214 82 82

http://www.gunebakisgazetesi.com E-posta: gunebakis@ihotmail.com

### BANKİ :

Banka Ofisi Malazgirt - 04160 214 80 70  
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - ADIMAN  
GÜNE BAKIŞ GAZETESİ ADIMAN İLÇESİNDEN ÇIKAN EN YAKIN GAZETE

Yabancılar için: malazgirt@sunar.com.tr

**E ADIYAMAN MERKEZ NÖBETÇİ ECZANELER 28.10.2021**

Tekin Eczanesi Merkez Yavuz Selim Mah. Eski Hastana Cad. Saat Kulesi 50 Metre Kuzeyi Mert Balıkcı Karşısı  
Yetkin Eczanesi Merkez M. Akif Ersoy Mah. Haydar Efendi Cad. 8 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı  
Fidan Eczanesi Merkez Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi Karşısı No:24

## İki gün arayla ikinci silahlı soygun girişimi Adıyaman'ı vahşi Batı Sandılar!

Adıyaman'da bir markete gelenek elindeki silah ile soygun girişiminde bulunan şahıs, kasadaki paraları alamadın kaçtı.

Adıyaman'da iki gün arayla ikinci silahlı soygun girişimi yaşandı.

Erdinler bğlgesi gün, Adıyaman merkez Yeri Mahalle 26187 Sokak içerisinde bulunan Aziz Göçer'e ait markete gelen kimliği henüz tespit edilemeyen bir şahıs, elindeki tabancayla

60 yaşındaki Göçer'e doğrulttu. Yüzüne takmış olduğu corahli maskıyla yüzünü saklayan şahıs, elindeki silahla Aziz Göçer'e doğrulttu. Ara sokak içerisindeki marketi işleten Göçer, kendisini ve kasada para olmadığını, herhangi bir şey veremeyeceğini söyledi. Elinde silahla, Göçer'den paraları isteyen kimliği belirsiz soyuncu, paranın olmadığını anlayınca olay yerinden hızla kaçtı. Bu esnada Aziz Göçer, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda sivil ve resmi polis eklinin sevk edildi. Polis eklinin olay yerine gelerek markette ve çevresinde incelemelerde bulundu. Polis eklinin kimliği



belirsiz şahsın yakalanması için çalışma başlatıldı.

Olaydan önceki gün ise Yeri Mahalle TOKİ Yolu üzerinde bulunan bir zincir markete da kimliği belirsiz bir şahıs tarafından soygun girişimi olmuş ve şahıs herhangi bir şey alamadan olay yerinden kaçarak kayıpına kaçmıştı. Konuyla ilgili soruşturma sürüyor (İHA)

## Kılınc, Personeliyle Bir Araya Geldi

Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kiliñç, Fen İşleri müdürlüğü personeliyle bir araya geldi.

Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kiliñç, hizmet her noktaya yaymak için personeliyle bir araya geldi. Her alış verişinde bulunmaya devam ediyor.

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen toplantıda işçilere hitaben bir konuşma yapan Başkan Kiliñç, "Sizin de azimli ve gayretli çalışmanızda "Daha yaşanılır Adıyaman" hedefimize emin adımlarla ulaşacağız"

inçallah. Allah birlik ve beraberliğimizi bozmasın. Yapacağınız hizmetlerden dolayı hepimize teşekkür ediyorum" dedi. Başkan Kiliñç, konuşmasının sonunda işlere söz vererek talep ve önerilerini dinledi.

Haber: Burak Cansel Çelak



## Sümerevler'de Asfalt Çalışması

Adıyaman Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü eklinin Sümerevler Mahallesi'nde asfalt çalışmalarını devam ediyor.

Adıyaman Belediyesi, sürdürdüğü asfalt çalışmalarına Sümerevler Mahallesi'nde de devam ediyor. Sümerevler Mahallesi'ne bağlı sokaklarda devam eden çalışmaları ilgili bğlç veren Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri, kısa süre içerisinde mahalledeki çalışmaları tamamlamayı hedeflediklerini söyledi. Konu ile ilgili memurlu yetnini de gören mahalle sakinleri Be Belediye Başkanı Dr. Süleyman



Kiliñç'a ve diğer emeği geçenlere teşekkür etti. Haber: Mehmet Unsul

## Turkovic, son gönüllülerini bekliyor

Yerli Covid-19 aşısı Turkovic'in, Faz-3 A rapel doz çalışması hakkında bilgiler veren Ankara Şehir Hastanesi Tıbbi Mikrobiyoloji Kliniği İdari ve Eğitim Sorumlusu Doç. Dr. Bediye Mert Dinç, "Özellikle şunu söyleyebilirim, belli gruplarda Sinovac ile Turkovic'in etkinliğini eş değer, hatta bazı gruplarda daha iyi olduğuna dair bilgilerimiz mevcut" dedi.

Turkovic Faz-3 A rapel doz çalışması hakkında bilgiler veren, Ankara Şehir Hastanesi Tıbbi Mikrobiyoloji Kliniği İdari ve Eğitim Sorumlusu Doç. Dr. Bediye Mert Dinç, "Bu çalışma iki doz Sinovac aşısı olmuş sağlıklı kişilerde yapılan bir çalışma. 16 ile 60 yaş arasında kadın ve erkek gönüllüler katılabilir. İkinci doz Sinovac üzerinden 3 ay ile 9 ay geçmiş olması gerekiyor. 7 bin 400 gönüllü planladık. Açık etkili bir çalışma. Gelen gönüllü müze sorgulama tamamlandıktan sonra, Covid-19 antikorunu geçirip geçirmediğini de öğrenememiz önemli, geçirmediğini sıralama gerekiyor. Sorgularını tamamladıktan sonra Sinovac veya Turkovic şeklinde tercih sunuyoruz. Gönüllü herhangi bir tercih ederse o aşığı yapıyoruz. Gönüllümüz geldiği ilk andan sonra 4 kez daha merkezimize geliyor. Bu ziyaretlerinde biz gönüllümüzden kan alarak aşının bağışıklık yanıtını ölçüyoruz. Sonuçta aşımızın etkinliğini Sinovac aşısı ile karşılaştırarak Acil Kullanım Onayı (AKO) almaya hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

An itibarıyla gönüllü sayımız 550'ye yaklaştı bunun artmasını bekliyoruz.

Ulaşılabilecek gönüllü sayısı hakkında açıklamalarda da bulunan Doç. Dr. Bediye Mert Dinç, "An itibarıyla gönüllü sayımız 550'ye yaklaştı bunun artmasını bekliyoruz. Burada gönüllülerimizin dışarıya çok kıymetli bizim için. Tabii Turkovic ile ilgili birkaç çalışma eş zamanlı olarak yürütülmüyor. Bazıları sonuçlandı ve verileri topluyorlar. Bu veriler yayınlanmadığı için benim paylaşımım doğru olmaz ama özellikle şunu söyleyebilirim belli gruplarda Sinovac ile Turkovic'in etkinliğini eş değer, hatta bazı gruplarda daha iyi olduğuna dair bilgilerimiz mevcut" diye konuştu.

Önümüzdeki günlerde iki doz Biontech



almış sağlıklı kişilere hatırlatma dozu olarak Turkovic aşısını yapıp etkinliğini ölçeceğiz

Şuan Sinovac almış kişilere üçüncü doz yani hatırlatma dozu olarak Turkovic'in uygulandıığını anımsatan Doç. Dr. Dinç, son onyaz da tamamlandıktan sonra yazık bir süre içerisinde 2 doz Biontech olmuş kişilerin de üçüncü dozlarını Turkovic olacaklerini belirterek, "Hatırlatma dozu olarak Turkovic'in etkinliği ne durumda olacak bunu görmemiz gerekiyor. Bunun için yine tabii ki gönüllüler



ihtiyaç duyuyoruz. Soru onayları kaldı, o onayları aldıktan sonra, önümüzdeki günlerde iki doz Biontech almış sağlıklı kişilere hatırlatma dozu olarak Turkovic aşısını yapıp etkinliğini ölçeceğiz" şeklinde konuştu.

Şuana kadar nasıldığımız belgin bir yan etkisi yok

Çalışmaya katılmak için gönüllü olan vatandaşların, çalışma süreci boyunca sürekli takip altında olduklarını vurgulayan Dinç, "Çalışma sonrasında bir vurulmadıya aşığı yaptıktan sonra bir süre merkezimize bekletiyor, son kontrollerini yapıp ondan sonra gönüllümüzü gönderiyoruz. Bunun dışında de sistemimizde gönüllüler ilk hafta her gün aranıyor, daha sonraki haftalarda da haftalık olarak aranıyor. Şuana kadar nasıldığımız belgin bir yan etkisi yok. Ben gönüllülerimizi bize destek olmaya çağırıyoruz huzurla Acil Kullanım Onayı alamamız için" açıklamasında bulundu. (İHA)

## Meme kanserinde erken teşhis tedavi şansını arttırıyor

Malatya İl Sağlık

Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada ise kilitlenen erken teşhisin başanlı bir tedavi şansı sunduğu belirtilerek, şüpheli durumunda hemen sağlık kuruluşuna başvurulması istendi.

Meme kanseri ferkindelik ayı olan Ekim'in sonuna yaklaşıırken, Malatya İl Sağlık Müdürlüğü meme kanseri konusunda uyarı yaptı. Malatya İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yazılı açıklamada, "Meme kanserinin en sık rastlanan belirtisi, memede ağrıdır, zamanla büyüyen bir yumurta (kitlenin) etkisi gelmesi, hissedilmesidir. Meme kanserini olabildiğince erken yakalamak, başanlı bir tedavi şansı sunar çözümlerine yer verdi.

Meme kanserinin en sık rastlanan belirtiler

Kadınların korkulu rüyası olan meme kanserinin belirtiler konusunda yapılan açıklamada ise kilitlenen öneme dikkat çekildi. "Meme kanserinin en sık rastlanan belirtisi, memede ağrıdır, zamanla büyüyen bir yumurta (kitlenin) etkisi gelmesi, hissedilmesidir. Ayrıca ele gelen yumru (kitle) olsa da olması da aşağıdaki belirtiler de meme kanserinde görülebilmektedir. Memeye ya da meme ucunda ağrı, Meme derisinde kaşıntı ve

- ❖ Bir memenin taşınması veya bir memenin şişmesi (bulgün bir yumru hissedilmesie bile)
- ❖ Memede ya da meme ucunda ağrı
- ❖ Meme derisinde kaşıntı ve yanma/şiş belginin yavaş yavaş görünmesi, kızamık, kızamık
- ❖ Memenin ucunda şişkinlik
- ❖ Memede yaralar kanama görülməsi
- ❖ Meme derisinde lezyon
- ❖ Tek taraflı meme ucunda akıntı (akıntıya kanlı akıntı)
- ❖ Memenin bir kısmında veya tamamında şişlik, memede şekli değişikliği
- ❖ Meme ya da meme ucu derisinde kızamık, kabuklaşma, kızamık
- ❖ Kabuk altında yumru (kitle). (İhtimal memede yumru hissedilmeden önce, kanser çokluk altında veya koyu renk kemiklerin altında ağrıya veya yumruya neden olabilir.)

Meme Kanseri Farkındalık Ayı

(1-31 Ekim)



## Kaza Yoluna Vatandaşın Tepki

### "Karşıya Geçmek İsteyenler Ölüyor"

Gaziantep'te olaylarda meydana gelen ölümlü ve yaralanmalı trafik kazalarına tepki gösteren vatandaşlar ve öğrenciler, eylem yaparak yolu trafiğe kapattı. Kapanan yol nedeniyle bazı sürücüler eyleme tepki gösterirken, bazı sürücüler ise eylemcilere destek verdi.

Gaziantep'te, trafik yoğunluğunu yaşayan İlçeli Şehircilik İşleri Alayını Mahallesi sınırlarından geçen Gaziantep-Adıyaman otoyolunda meydana gelen ölümlü ve yaralanmalı trafik kazaları vatandaşların tepsinde olan oldu. Otoyolda yayalar karşı tarafa geçerken ölümlü ve yaralanmalı çok sayıda kazanın yaşanmışın beliren vatandaşlar, yolu trafiğe kapatarak en kısa zamanda bir üst geçit yapılmasını istedi. Eyleme destek veren öğrenciler, bir akademiğin kazada hayatını kaybettiğini söyledi.

Vatandaşların eylemine, okullarına gitmek için karşıya geçmek zorunda kalan ve kaza geçiren öğrenciler de destek verdi. Yapanan kazalar nedeniyle geçmiş dönemde bir öğrencinin hayatını kaybettiğini, pek çok öğrencinin de yaralanarak ölümüne bunun burunda geldiğini vurgulayan öğrenciler, acil çözüm için yetkililere çağıda bulundu.

Yol kapatma eylemine bazı sürücüler destek verdi, bazıları ise şüphelendirdi

Otoyolda yapılan ölümlü ve yaralanmalı trafik kazaları nedeniyle yol kapatma eylemi yapan vatandaşlar ile öğrencilere bazı araç sürücülerin destek verirken, bazıları da geç kilitlenmiş söyleyerek tepki gösterdi. Yapanan eylem, bir süre devam ederken sonra sınırlarda iki öğrencinin yaralanması ve ölümüyle son buldu. Eyleme katılanlar, bölgeye üst geçit yapılması



çalıştırılmıyordu.

Bu yoldan karşıya geçmek isteyen vatandaşlar ölüyor

Eylem sonrası açıklamalarda bulunan bir vatandaş, "Biz bu yola üst geçit yapılması için talepte bulduk, söz verildi ama yapılmadı. Burada insanlar ölüyor, gençler ölüyor. Sekiz gün önce geçit bir kızı, oton bir işe öğrencisini kaybettik. Biz vatandaşların sağlığı için acilen bir üst geçit yapılmasını istiyoruz. Biz mahalle halkı olarak, ölmek etmek için bize karşıya geçmek zorunda kalıyoruz ve tehlike bile karşı karşıya kalıyoruz. Bu işe çözüm bulunur ve acilen bir üst geçit ve mahalleye insanları ihtiyaçlar sosyal tesisleri yapılıyor dedi.

Mahalle muhtar eyleme tepki gösterdi, üst geçidin 15 gün içerisinde yapılacağını belirtti

Yapanan eyleme tepki gösteren Alayın Mahallesi Muhtar Ali Köseoğlu ise "Ben üç senedir bu üst geçidin talepçiyim. Burada 15-20 gün içerisinde üst geçit yapılacak. Ben buradan namus ve şeref sözü veriyorum. 15-20 gün içerisinde üst geçit yapılacak. Eğer yapılmazsa polisin benim yakama yapacağını" diye konuştu. (İHA)



## BIK Şubelerinden Gazetemize Ziyaret Vali Çuhadar'dan şehit ailesine taziye

Basin İlan Kurumu (BIK) Malatya Şube Müdürü İbrahim Yalınbaş, gazetemizi ziyaret ederek, gazetemizi imtiyaz sahibi Mustafa Yücekiye ile bir süre sohbet etti.

Beraberinde Şube personeli Levent Çeçenli birlikte, gazetemizi ziyaret eden BIK Malatya Şube Müdürü Yalınbaş'la İlgili Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Binal İkiz ile de görüşmeler yapıldı.

Ziyarette, BIK Malatya Şube Müdürü tarafından Çuhadar'ın da kuruluşuna katkıları hakkında bilgi verildi, kurumsal çalışmalarının alınması hususunda ne tür yapılabilirdiği hakkında görüşler alındı.

BIK Şube Müdürü İbrahim Yalınbaş, Basın İlan Kurumu aracılığı ile yürütülen iş ve işleri ile ilgili mevzuat hakkında detaylı bilgilendirme yaparak, basın sektörünün sorunları ve çözüm önerileri hakkında sohbet etti.



Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Mustafa Yücekiye ve İlgili Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Binal İkiz, gazetemizin çalışmalar hakkında BIK Şube Müdürü İbrahim Yalınbaş ve Şube personeli Levent Çeçenli ile görüşmeler yapıldı.

Adıyaman Valisi Mahmut Çuhadar, Şehit Bekir Oruçtutan'ın vefat eden annesi Besey Oruçtutan'ın Besni ilçesine bağlı Uzunkozku köyünde ki ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

Vali Mahmut Çuhadar, 1996 yılında Erzincan'ın Kemah ilçesinde bölücü terör örgülü PKK mensupları ile girdiği çatışmada şehit olan Topçu Er Bekir Oruçtutan'ın vefat



eden annesi Besey Oruçtutan'ın ailesini ziyaret ederek başsağlığı dilekelerini iletti. Kur'an-ı Kerim'in okunduğu ziyarete Topçu Er Bekir Oruçtutan'ın annesi dualarına yer verdi.

Vali Çuhadar, Besni Kaymakamı Nazlı Demir, çeşitli kamu kurum ve kuruluş müdürleri, siyasi parti temsilcileri ve sivil toplum kuruluşu temsilcileriyle birlikte şehit ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

## Yerel Yönetimler Şırnak'ta Toplandı

AK Parti'nin Şırnak'ta organize ettiği 3. Yerel Yönetimler İstişare ve Değerlendirme Bölge Toplantısı Şırnak'ta yapıldı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mehmet Özhaseki'nin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda

AK Parti 3. Yerel Yönetimler İstişare ve Değerlendirme Bölge Toplantısı, Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mehmet Özhaseki'nin başkanlığında gerçekleşti. AK Parti Şırnak Milletvekili Rıza'nın da katıldığı toplantıda AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mehmet Özhaseki'nin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda

bölgedeki il ve ilçe belediye başkanları, aynı zamanda Doğu Anadolu Bölgesi Belediye Başkanları Birliği Başkanı olan Sekme'nin başkanlığındaki İlçe Belediyeler Birliği Başkanı Yavuz Demir de söz aldı. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersoz, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Selim Dursun, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadr Aparsan, Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Hasan Suver, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Erilgul Sosyal ile Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mehmet Hadi Tunç'un da katıldığı oturumda konuşan Azizliye Belediye Başkanı Orhan, Dağışık Nüfus ve Varlıklar Müdürlüğü nüfus müdürü olan Özlüoğlu'nu da tanıttı.

Orhan "Bölgemizin geleceği için biz belediye başkanları olarak bir araya gelmeliyiz. AK Parti Şırnak Milletvekili Rıza'nın da katıldığı toplantıda AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mehmet Özhaseki'nin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda



İçişleri Bakan Yardımcısı Nadr Aparsan, Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Hasan Suver, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Erilgul Sosyal ile Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mehmet Hadi Tunç'un da katıldığı oturumda konuşan Azizliye Belediye Başkanı Orhan, Dağışık Nüfus ve Varlıklar Müdürlüğü nüfus müdürü olan Özlüoğlu'nu da tanıttı.

Orhan "Bölgemizin geleceği için biz belediye başkanları olarak bir araya gelmeliyiz. AK Parti Şırnak Milletvekili Rıza'nın da katıldığı toplantıda AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mehmet Özhaseki'nin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda

Orhan "Bölgemizin geleceği için biz belediye başkanları olarak bir araya gelmeliyiz. AK Parti Şırnak Milletvekili Rıza'nın da katıldığı toplantıda AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mehmet Özhaseki'nin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda



Orhan "Bölgemizin geleceği için biz belediye başkanları olarak bir araya gelmeliyiz. AK Parti Şırnak Milletvekili Rıza'nın da katıldığı toplantıda AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mehmet Özhaseki'nin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda



## El yapımı halıya en büyük talep Amerika'dan

Malatyalı girişimci Serafettin Yamanca, İplikten boyaya, Üretim aşamasına kadar her şeyiyle kendi ürettiği halı ve kilimleri birçok ülkeye ihraç ediyor. Malatya'nın Battalgazi ilçesinde yaşayan 60 yaşındaki Serafettin Yamanca, 35 yıldır elinin birliğinde ürettiği halı ve kilimleri en fazla talep gördüğü ülkeye ihracatını sürdürüyor. İplikten boyaya tüm hammaddeleri kendisi üreten Yamanca, bu şekilde ürettiği halı ve kilimleri ABD, Almanya ve Japonya'ya ihraç ediyor. Dokuma işlemi tamamlandıktan sonra dokuma tezgahındaki mükemmel istediği şekle göre dokunup yurt dışına gönderiyor.

Koyun yününden iplik yapılarak bu iplikleri kendi ürettiği halı boyaya renklendirilmeden sonra dokuma tezgahındaki mükemmel istediği şekle göre dokunup yurt dışına gönderiyor. Yıllık 38 yıldır halıcılıkta uğraştığını belirten Serafettin Yamanca, "1983'den beri halı ile uğraşıyorum. Önce İstanbul'da halı imal etmiş izimle başladım. Daha sonra bir malatlı girişimci oldu ve 1987'de imalatı başladık. Hala imalatı



## İş Dünyası Teknofest'i değerlendiriyor: "Teknolojide Emin Adımlarla İlerliyoruz"

İş insanı Mikail Emre Çalçıkan, "Türkiye'nin teknolojide geri kaldığı şeklinde bir algımız var. Oysa ki ülkemiz teknoloji alanında emin adımlarla ilerliyor, kendini yeniliyor" dedi. Mikail Emre Çalçıkan Türkiye'nin teknolojide geri kaldığı şeklinde bir algının doğurduğunu yanıltmadığını belirterek, "Aslında geçen ay gerçekleşen Teknofest de bunun çok güzel bir kanıtıdır. Ülkemizin özellikle de savunma sanayii alanında başarıları artmaktadır. Bayraktar İHA'ları bunun örneğidir. Yurt dışına ihracatımızı artırarak daha fazla gelir elde edelim. Üçüncü alanımızda da ilerliyoruz. Üçüncü alanımızda da ilerliyoruz. Üçüncü alanımızda da ilerliyoruz."



Mikail Emre Çalçıkan Türkiye'nin teknolojide geri kaldığı şeklinde bir algının doğurduğunu yanıltmadığını belirterek, "Aslında geçen ay gerçekleşen Teknofest de bunun çok güzel bir kanıtıdır. Ülkemizin özellikle de savunma sanayii alanında başarıları artmaktadır. Bayraktar İHA'ları bunun örneğidir. Yurt dışına ihracatımızı artırarak daha fazla gelir elde edelim. Üçüncü alanımızda da ilerliyoruz. Üçüncü alanımızda da ilerliyoruz. Üçüncü alanımızda da ilerliyoruz."

Mikail Emre Çalçıkan Türkiye'nin teknolojide geri kaldığı şeklinde bir algının doğurduğunu yanıltmadığını belirterek, "Aslında geçen ay gerçekleşen Teknofest de bunun çok güzel bir kanıtıdır. Ülkemizin özellikle de savunma sanayii alanında başarıları artmaktadır. Bayraktar İHA'ları bunun örneğidir. Yurt dışına ihracatımızı artırarak daha fazla gelir elde edelim. Üçüncü alanımızda da ilerliyoruz. Üçüncü alanımızda da ilerliyoruz. Üçüncü alanımızda da ilerliyoruz."

Kurt yapmaz bu taksimi, kuzulara şah olsa!

## 1 Kişi, 42 Milyona Kurtarabilir

Necip Fazıl Kısakürek'in bir şiiirindeki dizeler gibi bir dünyada yaşıyoruz. NTV'de yer alan bir haber, Kısakürek'in "Bir kişiye tam dokuz, dokuz kişiye bir pul. Bu taksimi kurt yapmaz kuzulara şah olsa; Yaşamın, kofeninim kefilim karaborsal" dizelerini bir kez daha hatırlattı. Dünyanın en zenginisi Elon Musk'un servetinin yalnızca yüzde 2'sinin dünyadaki açlığı bitebileceği belirtildi.

Yeni tip corona virüs (Covid-19) pandemisi ve küresel ısınmanın neden olduğu ekonomik kayıplar nedeniyle dünyada zengin ile fakir arasındaki uçurum son yıllarda derinleşti. Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı Direktörü David Beasley, dünyada şu anda yakın

bir zamanda açlıktan ölecek 42 milyon insanın bulunduğunu belirterek, milyarlarca dolarını cepkeni atmaları çağrısını yaptı. Beasley, Musk'un servetinin yalnızca yüzde 2'sini uçurumu 8 milyar dolarla dünyadaki açlığı bitebileceğini söyledi.

Birleşmiş Milletler (BM) Dünya Gıda Programı direktörü David Beasley, küçük bir grup ultra zengin bireyin, net servetlerinin sadece bir kısmı ile dünyadaki açlık sorununu çözümlerine yardımcı olabileceğini söyledi.

Beasley, CNN International'da yayınlanan Connect the World'te verdiği röportajda, özellikle dünyanın en zengin iki insanı olan Amazonun kurucusu Jeff Bezos ve Tesla'nın CEO'su Elon Musk'a atıfta bulundu.



Aynı şekilde, ABD hükümeti ilk kez iklim değişikliği ve gıda arasındaki bağlantıyı resmen tanıdı. Beasley, özellikle Orta Amerika'daki "Kuru Konfor" bölgesinde yaşanan hareket dalgası hakkında uyardı.

Beasley, "Örneğin, Orta Amerika'daki Kuru Konfora, Guatemala'yı, Honduras'u, El Salvador'u ve Nikaragua'yı ele aldım. Buradaki çok fazla insan yapıyor. İklim kaygıları ve sel baskımlarıyla değişiyor. Bu durumun sadece yıkıcı sonuçları olacak" dedi.

Öte yandan, Etiyopya'da, Başbakan Abiy Ahmed'in geçen yıldan bu yana Tigray Halk Kurtuluş Cephesine (TPLF) karşı büyük bir saldırı düzenlediği Tigray bölgesinde 5,2 milyon insanın açlık yardımıyla hayati olduğu tahmin ediliyor. O zamandan beri ülkede birer hafta şiddetli, 2 milyondan fazlası ise yerinden edildi.

Yardımların Küresel İklim ve Döner STKların bölgedeki ihtiyaçlarına malzeme sağlama ve zorlandığı ve bunun yanı sıra da şiddetlendirildiği aktarıldı. "Yıyacakları ne kadar aldıkları bilmiyoruz. Yekünümü biliyoruz. Çalışmalarımıza ödeme yapmıyoruz. Paramız tükeniyor ve kampanyalarımız için alıyoruz."

Kaynak: NTV



## Karmaşık Bir Hesap Değil

Başlık: "Dünyada, onlara hemen ulaşamazsak kelimelerin tam anlamıyla ölecek 42 milyon insan var. Onlara yardım etmemiz için 6 milyar dolar gerekiyor. Bu karmaşık bir hesaplama değil" diye konuştu.

## Dünyanın En Zengin İnsan

Ulloembergo'ya göre dünyanın en zengin insanı Elon Musk'ın net serveti yaklaşık 289 milyar dolar, yani servetinin yalnızca yüzde 2'sini bağışlayarak dünyadaki açlığı bitebilir.

## ABD'li Milyarderlerin Serveti 5 Trilyon Dolara Ulaştı

Batısık Bülke, ABD'li milyarderlerin net servetleri, Covid-19 pandemisinin başlamasından bu yana neredeyse iki katına çıktı. ABD'deki milyarderlerin toplam serveti bu ay 5,04 trilyon dolara ulaştı.

Ancak Beasley, küresel ısınma ve Covid-19 salgını gibi çabuk kırık nesnelarla birçok ölümün kilitlendiği aşırı zorluk olduğunu vurguladı.

Almanya'da 22,8 Milyon Kişi Açık BM'nin yayınladığı yeni bir rapora göre, Afganistan nüfusunun yarısı, yani yaklaşık 22,8 milyon kişi akut bir açlık kriziyle karşı karşıya bulunuyor. Hapora göre, yağın kıtlık ve ikidite kıtlık, ülkelerin insanları bir kızıncı çığırına ulaştırıyor ve boş yağın altındaki 3,2 milyar çocuğun risk altında olduğunu gösteriyor.

Küresel ısınma insanları Gıda Zararlıyor Diğer taraftan, ABD'de Biden yönetimi tarafından yayınlanan fakir bir raporda küresel ısınmaya ilişkin zehirli bir uyarı yapıldı. Buna göre, iklim değişikliğinin etkileri geniş kapsamlı olacak ve dünyadaki her hükümet için sorun teşkil edecek.

## Erdemoğlu'ndan Tut'a Kültür Merkezi

Gaziantep ve Adıyaman'da yapılan yatırımlarla ve desteklerle adından sıkça söz ettiren Erdemoğlu ailesi, Tut ilçesinde kültür merkezi yapacak.

Tut Belediye Başkanı Mehmet Kılıç'ın yoğun çabası sonucu, hibe desteklerinin yanında hayırsöylerin de desteğiyle, yine Erdemoğlu ailesi tarafından yapılan Tazye Ev'i inşaatında sona gelindi. İki dekorasyonu yapılan Tazye Ev'i'nin önümüzdeki günlerde hizmet vermeye başlayacağı öğrenildi.



"Yeni kültür merkezi hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Kılıç, "Erdemoğlu ailesini ayrıntılı bir kararın dileyi tebrik ediyoruz. Bugüne kadar hiçbir talebimizi geri çevirmedi. Mehas KÖR'ü Merkezimiz için önemli bir bağışını dolduracak. Belediye olarak biz de proje aşamasında elimizden gelen her türlü desteği sağlayacağız. Bu vesileyle merhum Mehmet Erdemoğlu'nu rahmetle anıyor, kıymetli evlatlarına teşekkür ediyoruz" dedi. (PHA)

## Kurala uymayanlara 5 ila 100 bin TL arasında ceza Gıda Denetimi Sürüyor



Tarım ve Orman Bakanlığının 'Gıda Denetimi Selaferberliği' kapsamında Adıyaman'da çok sayıda ekip ile gıda denetimleri.

Tarım ve Orman Bakanlığının tüm yurtta 25-28 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirdiği 'Gıda Denetimi Selaferberliği' Adıyaman'da çok sayıda ekip ile gerçekleştiriliyor. Adıyaman Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda ve Yem Şubesindeki 20'yi aşkın gıda kontrol görevlisi denetim yapıyor. Tarım ve Orman Müdürü Nuruttin Kıyasın da kabildiği denetimlerde Gıda ve Yem Şube Müdürü Bayhan Özer ve gıda kontrol



görevlileri etkililer tek tek kontrol edecek. Hijyen ve Gıda güvenliği önlemleri incelecek. Tarım ve Orman İl Müdürü Nuruttin Kıyas, ekiplerin düzenli olarak yapıldığını denetimlerin bu hafta selaferberlik kapsamında gerçekleştirildiğini belirterek, "Bu hafta Bakanlığımız'ın İlçe ve İlçe bazlı bir denetim selaferberliği başlatıldı. Bu selaferberlik çerçevesinde bütün denetim ekiplerimiz şu an sahada satış, üretim yerlerinde denetleme yapıyor. Fırıncılar, kasaplar, yemek restoranları, marketler, manavlar hıranın hergeli gıda denetim ekiplerimiz tarafından ilçe ve ilçe bazlı denetim selaferberliği kapsamında denetlenmektedir. Denetimler yapıldıktan sonra ürünlerin son kullanma tarihlerinin geçip geçmediği, güncel veya hatalı etiketlerde tarhilerin geçip geçmediğine, bozulma, küpümüş, bomba olmuş olup olmadığına, ürünlerin sağlığı zarar verecek şekilde olup olmadığına bakılıyor. 5996 sayılı gıdayı içeren yasa çerçevesinde hijyen olsun, son kullanma tarihi olsun, bomba olmuş bütün konularda 5 binden 100 bine kadar ceza kesilmektedir" dedi.

Gıda kontrol ekipleri tarafından 2021 yılı ilk 6 ayında 7 işletmeye 36 bin TL idari para cezası kesildiği bildirildi. (İHA)

## Belediyeden Ağaçlara Bakım

Adıyaman Belediyesi'ne bağlı ekipler, Gölbasi Caddesindeki ağaçların mevsimsel budama işlemini gerçekleştirdi.

Adıyaman Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, şehir merkezindeki birçok alanda bulunan ağaçların mevsimsel budama işlemini gerçekleştirilmeye devam ediyor.

Mevsim gereği kaldırım,

nüfus park, bahçe ve mezarlıkta bulunan ağaçların bakımını bu kez Gölbasi Caddesinde sürdürdüklerini söyleyen yetkililer, ağaç budama çalışmalarında temel amaç ağaçların daha sağlıklı, daha kuvvetli ve dengeli bir gelişim göstermelerini sağlamak olduğunu ifade etti. Yetkililer ayrıca, budama işlemlerinin şehir genelinde devam edeceğini de sözlerine ekledi. Haber: Mehmet Ünsal



## T.C. ADIYAMAN 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDE

ESAS NO : 2021/408

## KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUGUYER : Adıyaman İl Merkez

Petrol Mahallesi  
MEVKİİ : -  
ADANO : 109  
PARSEL NO : 14  
VASFİ : -  
YÜZÖLÇÜMÜ : -

MALIKIN ADI VE SOYADI: ABDURRAHMAN ÇAKIR-TC NO 24088036966

## KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malik, cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve teslisi için davacı idare tarafından mahkememizin 2021/408 Esas sayılında dava açılmıştır.

4652 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanununun 4 ve 5. maddeleri ile 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 4650 sayılı Kanunla değişik 10. maddesi ile T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 24/04/2018 tarih ve 1727 sayılı kararı ile Adıyaman İl Merkez İlçesi Petrol Mahallesi 109 ada 14 parsel sayılı taşınmazın tamamının kamulaştırılmasının talep edildiği ilan olunur. 22/10/2021

Katip 95879 Hakim 219667

e-İmzalıdır e-İmzalıdır

(Bu Belge 5070 Sayılı Kanun Hükmüne Göre Elektronik Olarak İmzalanmıştır.)

Resmi İnterim: www.huk.gov.tr/de BASIN NO: 1476900

## T.C. ADIYAMAN 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDE

ESAS NO : 2021/408 Esas

## KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUGUYER : Adıyaman İl Merkez

İlçe Petrol Mahallesi  
ADANO : 111  
PARSEL NO : 10  
MALIKIN ADI VE SOYADI:

- 1- ABDURRAHMAN ÇAKIR- TC: 24088036966
- 2- HASAN ÇAKIR- TC: 24097036674
- 3- KADIR ÇAKIR- TC: 24115030089
- 4- MİHAL ÇAKIR- TC: 24109030730

## KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malik, cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve teslisi için davacı idare tarafından Mahkememizin 2021/408 Esas sayılında dava açılmıştır.

4650 sayılı Yasa'nın 7. maddesi ile değişik 2942 sayılı Kamulaştırma Yasası'nın 10/4. maddesi uyarınca; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 24/04/2018 tarih ve 1727 sayılı kararı ile Adıyaman İl Merkez İlçesi Petrol Mahallesi 111 ada 10 parsel sayılı taşınmazın tamamının kamulaştırılmasının talep edildiği ilan olunur. 22/10/2021

Katip 221872 Hakim 219667

(Bu Belge 5070 Sayılı Kanun Hükmüne Göre Elektronik Olarak İmzalanmıştır.)

Resmi İnterim: www.huk.gov.tr/de BASIN NO: 1476900

## T.C. ADIYAMAN 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDE

ESAS NO : 2021/403 Esas

## KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUGUYER : Adıyaman İl Merkez İlçesi Petrol Mahallesi

MEVKİİ : Bektaşlı  
ADANO : 25  
PARSEL NO : 1  
MALIKIN ADI VE SOYADI:

- 1- ABDURRAHMAN KAHRAMAN - TC: 16304328736
- 2- AŞHAN DALMAZ - TC: 23995140178
- 3- FİLİZ DEMİR - TC: 21735116404
- 4- YAĞAR KAHRAMAN - TC: 15301326890

## KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malik, cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve teslisi için davacı idare tarafından mahkememizin 2021/403 Esas sayılında dava açılmıştır.

4650 sayılı yasanın 7. Maddesi ile değişik 2942 sayılı Kamulaştırma Yasası'nın 10. Maddesinin 4. Fikrasi uyarınca; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 24/04/2018 tarih ve 1727 sayılı kararı ile Adıyaman İl Merkez İlçesi Petrol Mahallesi Bektaşlı Mevkii 25 ada 1 parsel sayılı taşınmazın tamamının kamulaştırılmasının talep edildiği ilan olunur. 21/10/2021

Katip 83835 Hakim 220195

(Bu Belge 5070 Sayılı Kanun Hükmüne Göre Elektronik Olarak İmzalanmıştır.)

Resmi İnterim: www.huk.gov.tr/de BASIN NO: 1476900

## Bitki çayları ile 'Şifa bulacağım' diye sağlığınıza olmayın "Her Bitkinin Çayı Olmaz"

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi ve aynı zamanda IFAF Araştırma Grubu Sorumlusu Doç. Dr. Gülin Renda, bitkilerin etkilerini içerisinde bulunan kimyasal maddeler aracılığıyla gösterdiğini ve tıbbi bitkilerin çok sayıda kimyasal maddeyi bir arada taşıdığını ifade ederek "Bu nedenle bitkisel ise hiç kimyasal taşımaz, zararsızdır" şeklindeki yaygın kanı doğru değildir" dedi.

Bitkilerin ve bitkisel tozu ürünlerin insan sağlığında yani hastalıkların tedavisinde kullanılabilmesi için konsantrasyonel ilaçlarda olduğu gibi kalite, etkinlik ve güvenliğe ilgili koşulları sağlaması gerektiğine dikkat çekerek Renda, "Şifa bulacağım" diye sağlığınıza olmayın" uyarısında bulundu.

Bitkilerin insanlığın varoluşundan itibaren geçmiş amaçlarla tıbbi baharat ve özellikle tedavide kullanıldığını hatırlatan Renda "18. yüzyıldan itibaren kimyasal tekniklerin gelişmesiyle bitkilerden ilaç çıkabilecek maddeler elde edilmiş ve bunların yapıları aydınlatılmıştır. Bugün biliyoruz ki

ilaç ve bitkilerin kullanılması elektrolit dengesini bozar. Ben kantaron bitkisini hazırlayan çayları ve ekstraktları de yaygın olarak kullanılmada ve bu bitkinin de birçok ilaçta etkileşim bulunmaktadır. Bu örnekler artırılabilir, ilaç kullanıcıları için, olası etkileşimlerin ve buna bağlı ortaya çıkabilecek ciddi sağlık sorunlarının önüne geçilecek için bir bitkisel ürün kullanılmadan önce mutlaka hekime ve eczacıya danışmalıdır" diye konuştu.

Doğadan rastgele bitki toplamak ve bunları kullanarak istenen etkiye ulaşmak mümkün değildir.

Doğadan rastgele bitki toplamak ve bunları kullanarak istenen etkiye ulaşmanın mümkün olmadığını kaydeden Renda, "Doğadan rastgele bitki toplamak ve bunları kullanarak istenen etkiye ulaşmak mümkün değildir. Bitkiler yetiştirildiği bölgeye göre farklı kimyasal çenge sahip olabilirler. Bitki çayı tüketiminde özellikle doğru bitkiyi kullanmaya ayrıca kullanılan bitkilerin kalitesine ve güvenliğine dikkat etmek gerekir. Örneğin kışın papatyaya çay çok tercih edilmektedir. Tıbbi papatyaya ülkemizde Mayıs ayına kadar sağlıklı olarak Matricaria chamomilla (Matricaria recutita) bitkisi ekilir. Bu bitkiyi diğer benzer papatyaya adı verilen bitkilerle karıştırmamak gerekir. Karşılaşırsa ham istenen etki ortaya çıkmaz hem de ciddi zehirlenmelere neden olabilir. Mayıs ayına papatyasının çiçekleri köçüktür ve ortasındaki kışın için boğ ve kuru kökünüdür. Üzerindeki beyaz çiçekler bir arada ve olgunluk dönemine göre aşağıya sarkık şekilde olabilir. Fakat bu tür ayrımları yapmak için konu ile ilgili detaylı bilgi ve deneyime sahip olmak gerekir. Biriyle çok benzeyen bitkiler farklı türler olabilir ve farklı etkilere gösterirler. Bitkilerin tıbbi ancak bu konuda eğitim almış uzman kişilere yapılabilir. Bu nedenle tüketicilerin papatyaya gibi karşılaştıkları bitkilerin zararlı özelliklerini ve tıbbi bitki niyetini yapan yerleri tercih etmek daha güvenli olacaktır" şeklinde konuştu.

Her bitkinin çayı olmaz.

Her bitkinin tıbbi çay olarak tüketilmesi gerekmektedir. Dikkat çekerek Renda, şunları söyledi:

"Her farklı tıbbi çay olarak tüketilemez. Siyah çay ve hıranarın, aromalı meyve çeşitleri gibi tıbbi olmayan çaylar için belirli ölçüde içilebilir. İnanur ve melisa gibi ot ve zayıf etkili bitkiler tıbbi çay olarak kullanılabilirken "Yüksük otu" gibi kuvvetli etkili bitkiler çay olarak hazırlanıp tüketilemez. Kullanılmaları durumunda eczacıya ve zehirlenmelere neden olabilirler. Tıbbi bitkilerden çay hazırlanırken her biri bir karışma konulmalıdır. Çok sayıda bitki karıştırmak kullanılmamalıdır. Bitkilerin çay haline getirilerek kullanılan yöntem bitkisel bitkiye değişiklikle gösterir. Hazırlama yöntemleri aynı olmadıkça bitkiler karışm

azalmış olur. Bu nedenle bitkilerin hazırlanması için uzman kişilerle çalışılmalıdır. Bitkilerin çay haline getirilerek kullanılan yöntem bitkisel bitkiye değişiklikle gösterir. Hazırlama yöntemleri aynı olmadıkça bitkiler karışm

azalmış olur. Bu nedenle bitkilerin hazırlanması için uzman kişilerle çalışılmalıdır. Bitkilerin çay haline getirilerek kullanılan yöntem bitkisel bitkiye değişiklikle gösterir. Hazırlama yöntemleri aynı olmadıkça bitkiler karışm

azalmış olur. Bu nedenle bitkilerin hazırlanması için uzman kişilerle çalışılmalıdır. Bitkilerin çay haline getirilerek kullanılan yöntem bitkisel bitkiye değişiklikle gösterir. Hazırlama yöntemleri aynı olmadıkça bitkiler karışm

olacak şekilde eğitim alırlar. Bu nedenle hastalıklara karşı bitkisel ürünler kullanırken, hastalığın teşhisi için mutlaka hekime başvurulmalı, bitkisel ürünlerle ilgili konularda da eczacıya danışılmalıdır." (İHA)



### ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İl Sağlık Müdürlüğü Sirtma Savaş Birimi, Adıyaman İl ve İlçeleri (Köy ve Mezra dahil) İlaçlama Çalışmaları ve İl Sağlık Müdürlüğü'nün görevlendireceği diğer birimlerde kullanılacak üzere 19 Adet 4x2 Pick-Up'ın 11 aylığına kiralanması işi fiyatı: 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Ihale Kayıt Numarası	: 2021/689403
1-İdarenin Adresi	YUNUS EMRE MAH. KAHTA YOLU ÜZERE ATATÜRK BUL. ESKİ KÖY HİZMETLERİ 1 02100 YUNUS EMRE MAH. ADIYAMAN MERKEZ/ADIYAMAN
a) Adres	4162250483 - 4162250491
b) Telefon ve faks numarası	z.ursul.olcar0@icisleri.gov.tr
c) Elektronik Posta Adresi	4162250483 - 4162250491
d) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi	https://ekap.kk.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmetin Ayrıntılı bilgi için gerekli olan	12 Adet 4x2 Pick-Up'ın 11 aylığına kiralanması işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan ihale şartnamesinden ulaşılabılır.
b) Yapılacağı yer	İl Sağlık Müdürlüğü Sirtma Savaş Birimi, Adıyaman İl ve İlçeleri (Köy ve Mezra dahil) ilaçlama çalışmaları ve İl Sağlık Müdürlüğü'nün görevlendireceği diğer birimlerde işe başlama tarihinden itibaren 11(OnBir) aydır.
c) Süresi	Altı ay
3-İhalenin a) Yapılacağı yer	Altağı Mahallesi Atatürk Bulvarı 144/1 İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Satın Alma ve İhale Birimi Kat:3 Merkez/ADIYAMAN
b) Tarihi ve saat	22.11.2021 - 10:00
4-İhaleye katılabilecek şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	

4.1. İhaleye katılması şartları ve istenilen belgeler:  
4.1.1. İhale konusu işi yerine getiremeyeceği için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında da iş için özel olarak öngörülen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler.  
4.2. 4925 Sayılı Karayolları Taşıma Kanununun 5. Maddesi ile Karayolları Taşıma Yönetmeliği'ni 6. Maddesi gereği; Ulaştırma Bakanlığının almış K1 Yetki Belgesi asli veya aslına uygunlukla noter veya idarece aslı görülebilen tasdik edilmiş suretini ihale teklif dosyasında sunacaktır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belgeler:  
4.1.2.1. Şirketin kurulmuş ve aktif olduğunu gösteren belge.  
4.1.2.2. Ticaret Sicil Ofisi'nden alınmış, noter tasdikli ticaret sicili.  
4.1.2.3. Ticaret Sicil Ofisi'nden alınmış, noter tasdikli ticaret sicili.  
4.1.2.4. Ticaret Sicil Ofisi'nden alınmış, noter tasdikli ticaret sicili.

4.1.3. Şirket ve işyeri işleri Şartnamesinde belirtilen yerlerde faaliyet göstermektedir.  
4.1.4. Şirket ve işyeri işleri Şartnamesinde belirtilen yerlerde faaliyet göstermektedir.  
4.1.5. İhale konusu işi tamamı veya bir kısmını alt yüklenicilerle yapabileceği.  
4.1.6. Ticari işiyle ilgili olarak iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgelerin, teklif için yansında fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, teahhüt ve sanayi ödencilerden oluşan bünyesinde bulunan teahhüt sicil memurlarını veya yemini mali müavin ya da serbest muhasebeci mali müavin tarafından ik ilen belgelerin sonucuna dayanarak ve özetle belgeleri belgeleri belgeye doğu son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartları karşılıyor olduğunu gösteren, standart forma uygun belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğine ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:  
4.2.1. Bankalardan temin edilecek belgeler:  
4.2.1.1. İhale bedelinin %10 dan az olmamak üzere istidali tarafından tutulacak tutarda bankalar nezdindeki kullanılabilir nakit veya gayri nakit kredisinin ya da özsermaye kısmının bulunmaması durumunda gösterilen banka referans mektubu.  
4.2.1.2. Bu kıtları mevduat ve kredi tutarları toplamak ya da birten fazla banka referans mektubu sunularak sağlanabilir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğine ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:  
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:  
Son beş yıl içinde bedeli geçen bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanmış ve teklif edilen bedelinin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. İşletiminin teklif kapsamında sunması gerektiği ihale Şartnamesinin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:  
Teknik Şartnamesinin 9.19. maddesinde belirtilen Teklif Edilen Araç Bilgi Formu ve Teknik Şartnamesinin 9.20. maddesinde belirtilen Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliğince yayımlanan Kasko Değer Listesinde bulunduğu şekilde, aracin markası, araç tipi, model ve araçta kaç adet belgelerin teklifleri ile birlikte sunulmasını zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.2. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.3. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.5. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.6. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.7. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.8. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.9. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.10. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.11. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.12. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.13. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.14. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.15. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.16. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.17. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.18. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.19. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.20. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.21. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.22. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.23. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.24. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.25. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.26. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.27. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.28. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.29. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.30. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.31. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

## Adıyaman'dan Elazığ'a yardım eli

Hayrişevir Mehmet Ulum tarafından, Elazığ merkezde bulunan üç okula temizlik malzemesi desteğinde bulundu. Yaptıran destekle ilgili açıklama yapan Mehmet Ulum, "Yıllar önce Adıyaman imam hatip lisesinde görev yapan Türk Öli Dedyabatı öğretmeni Özlem Tokgöz hocamıza ve Adıyaman Tıbbi Meslek Lisesinde hijyeneser dersi öğretmenleri olarak görev yapan Ahmet Aydın hocamıza 'Temiz İnsan Temiz Okul Projesi' kapsamında veda örneği göstererek pandemi sürecinde de fırsat çevirmek 1 yıllık temizlik malzemesi desteğinde bulundu. Elazığ Kaya Karakaya Anadolulisi saasinde görev yapan TDE öğretmeni Özlem Tokgöz, Bahçelievler Ortaokulunda görev yapan bilingual teknikleri öğretmeni Ahmet Aydın ve Genç Osman İhtime Engelleri Okulunda görev yapan Uğur Tokgöz hocamıza okullarına temizlik malzemesi götürmenin mutluluğunu yaşamış" dedi.



Ulum, konuşmasının devamında ise, "Yaptığımız çalışma kapsamındaki okullara birer yıllık temizlik malzemesi maske, sıvı sabun, genel temizleyici, çamaşır suyu ulaştırarak teslim oldu. Yıllar önce ilimizde görev yapıp şuan Elazığ da görev yapan hocamızı ise, beni karşılarında gördüklerime mutluluklarımla gözlemledim. Özlem Tokgöz, Uğur Tokgöz ve Ahmet Aydın ise duygularını şöyle dile getirdiler, 'Senin gibi bir öğretmeni yetiştirdiğimize için mutluyuz, gururluyuz, gözünüzün kabardığı, bizleri çalıştırdığınız okullarda idarecilerimize karşı çok onura ettiniz' dediler. Yapılan bu çalışmanın mimarlarından olan ABC Detorjan Adana Böge Müdürlüğü Hakan Kılınçar bayı, Onur Değenek Kardeşime ve Maa Platformu Vnc, Krawala San ve Tic Ltd. Şti. Yöneticisi Erkan Dilek bayıya verdikleri katılan ve destekleri dolay çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Haber: Mehmet Ünsal



**ÖZEL EĞİTİM MESLEK LİSESİ ERKEK PANSİYONU**

**ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

**DİLA ERKEK KURFÖRÜ**

Saç Kesimi  
Cilt Bakımı  
Maske  
Eşofman

Gsm : 0 545 616 68 23  
Adres: Yedigöller Mahallesi

## Kısa Film Festivali Başladı

Malatya İnönü Üniversitesi İletişim Fakültesi ve SINETOP Öğrenci topluluğu tarafından organize edilen 13. Uluslararası Kısa Film Festivali başladı.

Festivalin açılış töreni Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. 13. Kısa Film Festivaline ulusal ve uluslararası kategoride toplamda 610 eser başvuru bulundu. Uluslararası kategoride 15 film, ulusal kategoride 3 belgesel, ulusal kategoride 16 film, ulusal belgeselde 16 belgesel toplamda 58 eser finale kaldı.

Müzik dinletisiyle başlayan açılış törenine, İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yalçın, Güzel Sanatlar ve



"Üniversitemizin, eğitim, öğretim, araştırma gibi görevlerinin yanında çok önemli görevleri var ki o da toplumsal katkı, sunacak faaliyetlerim ve organizasyonlarının gerçekleştirilmesidir. 3 gün sürecek organizasyon içerisinde misafirlerimizin önemleminin his duyulmasını, ulkalarına şirhi eleleriyle dokunarak yeni bakışlar, yeni ufuklar geliştirdiğine şahit olacağız. Burada eğitim öğretim kurumlarımızla hem sanatı geliştirmeye hem de sanatçı yetiştirmeye çalışıyoruz" dedi.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kızılay, Uluslararası kısa film festivalinin üniversite ile özdeşleşmiş olduğunu ifade ederken, "Uluslararası Kısa Film Festivali Üniversitemizin çok önemli bir faaliyeti. Eğitim birimlerimizle çok güçlü destek veriyoruz. Artık üniversitemizle özdeşleşmiş uluslararası kısa film festivali, 12'inci festivalden daha fazla başarıyı almış durumda. 3 gün sürecek film gösterimleriyle festivalin hakkını vermiş oluyor" şeklinde konuştu.(İHA)



Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent Yılmaz, İnönü Üniversitesi Rektörü Yardımcısı Prof. Dr. Abdulkadir Baharçöçek, Malatya Büyükşehir Genel Sekreteri Yardımcısı İnanç Kara Ömürtepe, festivalin jüri üyesi diğer jüri akademisyenleri ile öğrenciler katıldı.

13. Uluslararası Kısa Film Festivali açılış konuşmasını yapan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yalçın, eğitim ve öğretim kurumlarında hem sanatı hem de sanatçıyı geliştirmeye çalıştıklarını belirtti.



## Adanaspor: 2 - Adıyaman FK: 0

# 3 Puan Ev Sahibi Takımın

Ziraat Türkiye Kupası 3.Tur maçında evinde Adıyaman FK ile karşılaşan Adanaspor maçtan 2-0 galip ayrılarak bir üst tura atıldı. Maçta görev alan orta hakem ve yan hakemin ikiz kardeş olmasında dikkat çekti. Orta hakem Batuhan Gültekin, yan hakemliği İzzet Burak Gültekin'in yaptığı maçta kardeşler aynı maçta öldük çaldı.

Maçtan dakikalar  
14. dakikada Adıyaman FK'dan Doğan Can ceza yanı ömründen sert şutunda top direkten geçti.

20. dakikada Adanaspor atağında soldan ilerleyen Muhammet, derine nerele otasını açtı. Muhammed'in açtığı ortada Orkan müzrit bir şekilde kafa vuruşunu yaptı. Top kaleci Türker'in kucagında kaldı.

22. dakikada soğan topu alan Osman İlerleyerek ortasını açtı. Hüseyin Ekiçi'nin kafa vuruşunda maşın yuvarlak az farkla ağırlıklı.

40. dakikada Yousef'in derine arkasına atıldığı topu alan Orkan, bir ayuncu geçerek maşın yuvarlağı yardan ceza sahasına gönderdi. Samet Ali Kaya topun üzerinden atayarak Tethele'ye biradı. Düzenli şekilde topu kontrol eden Tethele maşın yuvarlağı ağlarla buluştu.1-0

44. dakikada Cem'in soldan kullandığı kome atışında altı pas içerisinde bulunan Evren topu vuramayınca mutlak gol pozisyonu kaçı.

49. dakikada Halcan Alkan'ın ceza yanı ömründen kaleyi karşıdan gören



açıldan sert vuruşunda top direğin yanından az farkla guta çıktı.

56. dakikada Ömer Çakır'ın defans arkasına gönderdiği topu alan Samet Ali Kaya ceza alanına kadar ilerleyerek kaleci Türker karşı karşıya kaldı. Samet'in güt çekmesine izin veremeyen Türker uzanarak kalecinin gütü kapattı.

59. dakikada Sağden Oğün'ün ceza alanına yaptığı ortada topu kontrol eden Doğa Can sert bir şekilde vuruşunu yaptı. Top defanstan komele çıktı.

82. dakikada Adanaspor'un atağına geçen Oğün İleri doğru yönüne Taylan'a pas gönderdi. Ceza alanına kadar ilerleyen Taylan'ın sert şutunda kaleci Enes uzanarak kalecinin gütü kapattı.

90. dakikada Adıyaman FK defansının arkasına atılan topu alan Kingsley sağ cezaından sert vurdu. Maşın yuvarlağı ağırla buluştu.2-0

Stat: Yan Adana  
Hakemler: Batuhan Gültekin xx, Burak Gültekin xx, Heran Reği Güngör xx  
Adanaspor: Enes Soylu xx, Ömer Çakır xx, Benasser xx, Cem Özdemir xx (Celi Yüksek dk. 69 xx), Tethele xx, Harun Kaya xx (İsmail Erdoğan dk. 87 ?), Orkan Çine xx (Burak dk. 79 xx), Samet Ali Kaya xx (Ahmetar Kosa dk. 69 xx), Evren Korkmaz x (Denkor dk. 46 xx), Rüştü Harin, Kingsley Innocent xx

Yedekler: Burak Çakırnoğlu, Fatih Ardic, İsmail Erdoğan, İbrahim Aksu, Fıratcan



Özüm  
Teknik Direktör: Sait Karadınbal

Adıyaman FK: Ünsür Ürdüoğlu xx, Soydi Kayasoy xx, Hüseyin Ekiçi xx, Göktan Işlak xx, Doğan Can Gülpek xx (Taylan Özgün dk. 74 xx), Osman Torun xx, Mustafa Çağlayan xx, Mart Arabacı xx, Muhammet Akınar xx (Ulmu Aydın dk. 88 xx), Hakan Orkan xx (Emirhan Süleyman dk. 82 ?)

Yedekler: Ahmet Çolak, Emir Yıldız, Fatih Uge, Evren Klıard, Ömer Aker Talısu, Emre Güneş-Hürcan

Teknik Direktör: Ergünlek  
Gözet: Taweh (dk. 40), Kingsley (dk. 60) (Adanaspor)

Sarı Kartlar: Denkor, İsmail Erdoğan (Adanaspor), Mustafa Çağlayan, Emre Harcan (Adıyaman FK)  
Maşın hakem kardeşleriyönetli Ziraat Türkiye Kupası 3.Tur karşılaşmasında Adanaspor'un Adıyaman FK'yl 2-0 yendiği karşılaşmayı ikiz kardeşler yönetti.

Adanaspor Ziraat Türkiye Kupası 3.Tur mücadelesinde sahasında Adıyaman FK ile karşılaştı. Misabekada gözet taraf 2-0 skor ile ev sahibi takım Adanaspor oldu. Maçta görev alan orta hakem ve yan hakemin ikiz kardeş olmasında dikkat çekti. Orta hakem Batuhan Gültekin, yan hakemliği İzzet Burak Gültekin'in yaptığı maçta kardeşler aynı maçta öldük çaldı.(İHA)

# ADIYAMAN GARDEN OTEL

